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Ansökan kommunala pensionärsrådet 2023-2026

Ärendebeskrivning
Enligt Reglemente för kommunala pensionärsrådet Alingsås kommun som fastställdes av 
kommunfullmäktige den 27 oktober 2021 § 210, ska pensionärsföreningarna ansöka om 
medlemskap i kommunala pensionärsrådet (KPR) till vård- och omsorgsnämnden varje 
mandatperiod. Vård- och omsorgsnämnden fastställer sedan antal ledamöter och ersättare i 
proportion till respektive förenings medlemsantal. För varje påbörjat 500-tal medlemmar 
utses en ledamot. För varje påbörjat 1000-tal medlemmar utses en ersättare. 

Pensionärsföreningarna väljer sina ledamöter, vilka ska vara bosatta i Alingsås kommun, och 
delger sedan beslutet till vård- och omsorgsnämnden. 

Förvaltningens yttrande
Följande pensionärsföreningar har inkommit med ansökan om medlemskap i kommunala 
pensionärsrådet 2023-2026:

 Aktiva seniorer i Alingsås (223 medlemmar)
 SPF Bjärkebygdens Pensionärsförening (65 medlemmar)
 PRO Alingsås (570 medlemmar)
 PRO Bjärke (158 medlemmar)
 RPG i Alingsås (120 medlemmar)
 SKPF Pensionärerna (1004 medlemmar)
 SPF Hjorten (887 medlemmar)

I proportion till respektive förenings medlemsantal föreslås följande:

 Aktiva seniorer i Alingsås föreslås få en ledamot och en ersättare. 
 SPF Bjärkebygdens Pensionärsförening föreslås få en ledamot och en ersättare.
 PRO Alingsås föreslås få två ledamöter och en ersättare.
 PRO Bjärke föreslås få en ledamot och en ersättare.
 RPG i Alingsås föreslås få en ledamot och en ersättare.
 SKPF Pensionärerna föreslås få tre ledamöter och två ersättare.
 SPF Hjorten föreslås få två ledamöter och en ersättare.

Ekonomisk bedömning
Förslaget bedöms kunna finansieras inom befintlig ram. 



Förslag till beslut
Förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden
1. Ansökningarna från Aktiva seniorer i Alingsås, SPF Bjärkebygdens Pensionärsförening, 
PRO Alingsås, PRO Bjärke, RPG i Alingsås, SKPF Pensionärerna samt SPF Hjorten om att 
ingå i kommunala pensionärsrådet (KPR) i Alingsås kommun för tiden 2023-2026 beviljas. 
2. Antal ledamöter och ersättare fastställs i enlighet med förvaltningens förslag. 

Beslutet ska skickas till
Pensionärsföreningarna, klk-lön

Lenita Petersson Maria Svensson
Tf. förvaltningschef Förvaltningssekreterare

Lenita Petersson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-04-13
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